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[390cm]

153.4"

[105cm] [105cm]
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153 GRAND BATARD 3 PLACES ACC. GAUCHE / LARGE 3-SEAT 1-ARM UNIT LEFT ARMREST / GRAN BATARD 3 PL. APY. IZQUI.

152

BATARD 1,5 PL. ACC. DROIT / 1.5-SEAT 1-ARM UNIT RIGHT ARMREST / BATARD 1,5 PL. APOY. DERECHO
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[106cm]

41.9"

37

GRAND ANGLE ROND / LARGE ROUND CORNER / GRAN ANGULO REDONDO

153

37

152
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INFORMATIONS TECHNIQUES / TECHNICAL SPECIFICATIONS / FICHA TECNICA :

Structure : Sapin massif, multiplis de pin (CARB) et métal

Structure dossiers relevables : Fonte d'aluminium laqué Noir mat

Suspension : Sangles élastiques Extra Larges Haute Résilience

Garnissage assise : Mousse polyuréthane tri-densité 25-35-37 kg/m³

Garnissage dossier : Mousse polyuréthane densité 21 kg/m³ et flocons de microfibres polyester

Coussins déco : Mollapiuma (50% plumes et 50% fibres de polyester)

Coussins cale-reins : Flocons de fibres polyester

Piétement : Métal verni, finition Noir mat

Structure: Solid fir wood, pine plywood (CARB) and metal parts

Structure of adjustable backs: Cast aluminium with matte black lacquer finish

Suspension: Extra Wide High Resilience elastic straps

Seat cushion: Tri-density polyurethane foam 25-35-37 kg/m³

Back cushion: Polyurethane foam 21 kg/m³ and polyester microfibers flakes

Deco cushions: Mollapiuma (50% feathers and 50% fibre flakes)

Lumbar cushions: Polyester fibre flakes

Base: Varnished metal, matte black finish

Estructura: Abeto macizo, multilaminado de pino (CARB) y metal

Estructura de respaldos elevables: Fundicion de aluminio lacado negro mate

Suspensión: Cinchas elásticas Extra anchas y de Alta resiliencia

Cojines de asiento: Espuma de poliuretano tri-densidad 25-35-37 kg/m³

Cojines de respaldo: Espuma de poliuretano 21 kg/m³ y copos de microfibras poliéster

Cojines deco: Mollapiuma (50% pluma y 50% fibra poliéster)

Cojines riñoneros: Copos de fibra poliéster

Patas: Metal barnizado, acabado negro mate

OPTIONS / OPTIONAL / OPCIONES :

- Confort normal ou ferme

- Piétement et mécanisme dossier vernis, finition Nickel noir

- Coussin déco (carré et rectangulaire)

- Coussin cale-reins

- Standard or firm comfort

- Base and adjustable back varnished in black Nickel finish

- Deco cushion (square and rectangular)

- Lumbar cushion

- Confort normal o firme

- Patas y respaldos elevables acabado níquel negro barnizado

- Cojin deco (cuadrado y rectangular)

- Cojin riñonero

OBSERVATIONS / OBSERVATIONS / OBSERVACIONES :

- Fabrication Européenne

- Le service « sur-mesure » n'est pas disponible sur ce modèle

- Modèle réalisable dans l'ensemble des revêtements de la collection

  ROCHE BOBOIS à l'exception des cuirs d'épaisseur supérieure à

  2,2 mm, du tissu Alchimie et des tissus matelassés

- Dossiers relevables avec mécanisme manuel

- Manufactured in Europe

- Not customisable

- Model available in all exclusive materials from the ROCHE BOBOIS

  collection, with the exception of leathers with thickness of more than

  2.2 mm, Alchimie fabric and padded fabrics

- Adjustable back with manual mechanism

- Fabricación europea

- El servicio “a medida” no es posible en este modelo

- Modelo realizable en todas las telas y pieles de la colección ROCHE

  BOBOIS, con excepción de las pieles con un grosor superior a

  2,2 mm, de la tela Alchimie y de las telas acolchadas

- Respaldos elevables con mecánica manual
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Laqué Noir

Black Lacquer

Lacado Negro

Nickel Noir

Black Nickel

Níquel Negro

FINITIONS PIETEMENT / LEG FINISH / ACABADO PATAS
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GRAND CANAPE 3 PLACES

LARGE 3-SEAT SOFA

GRAN SOFA 3 PLAZAS

CANAPE 3 PLACES

3-SEAT SOFA

SOFA 3 PLAZAS

CANAPE 2,5 PLACES

2.5-SEAT SOFA

SOFA 2,5 PLAZAS
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[251cm]
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CANAPE 4 PLACES

4-SEAT SOFA

SOFA 4 PLAZAS

[
9
5
c
m

]

2
9
.
6
"

3
7
.
3
"

1
6
.
6
"

21.4"

41.8"

height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

[231cm]

90.9"

[95cm] [95cm]

37.3" 37.2"
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

[211cm]

83.1"

[85cm] [85cm]

33.3" 33.3"
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

[191cm]

75.2"

[75cm] [75cm]

29.4"
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

29.4"

[170cm]

67.1"

[
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seat height: 17" [42 cm]

POUF RECTANGULAIRE

RECTANGULAR OTTOMAN

PUF RECTANGULAR

COUSSIN RECTANGULAIRE

RECTANGULAR CUSHION

COJIN RECTANGULAR

COUSSIN CARRE

SQUARE CUSHION

COJIN QUADRADO

[
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[40cm]

15.9"
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[40cm]

15.9"

COUSSIN CALE-REINS

LUMBAR CUSHION

COJIN RIÑONERO

[
2
5
c
m

]

1
0
.
0
"

[95cm]

37.6"

[
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[76cm]

30.1"

[
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]
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[66cm]

26.2"

[
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5
c
m

]

1
0
.
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[85cm]

33.6"

[95 cm]

37.5"

[85 cm]

33.5"

[76 cm]

30.0"

[66 cm]

26.0"

* COUSSINS CALE-REINS EN OPTION, À COMMANDER SEPAREMMENT / OPTIONAL LUMBAR CUSHION, TO BE ORDERED SEPARATELY / COJINES RIÑONEROS OPCIONALES, PEDIR POR SEPARADO

* *

*
*

*** *
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[230cm]

90.5"

[105cm] [105cm]

41.2" 41.3"
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

153

GRAND BATARD 3 PLACES ACC. GAUCHE

LARGE 3-SEAT 1-ARM UNIT LEFT ARMREST

GRAN BATARD 3 PL. APY. IZQUI.

154

GRAND BATARD 3 PLACES ACC. DROIT

LARGE 3-SEAT 1-ARM UNIT RIGHT ARMREST

GRAN BATARD 3 PL. APY. DERECHO

[230cm]

90.5"

[105cm][105cm]

41.2"41.3"

[
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

[125cm]

49.2"

[105cm]

41.2"
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

151
152

BATARD 1,5 PL. ACC. GAUCHE

1.5-SEAT 1-ARM UNIT LEFT ARMREST

BATARD 1,5 PL. APOY. IZQUIERDO

BATARD 1,5 PL. ACC. DROIT

1.5-SEAT 1-ARM UNIT RIGHT ARMREST

BATARD 1,5 PL. APOY. DERECHO

[125cm]

49.2"

[105cm]

41.2"

[
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]
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

[210cm]

82.6"

[95cm] [95cm]

37.3" 37.4"
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]
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

105
106

[210cm]

82.6"

[95cm][95cm]

37.3"37.4"
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

BATARD 3 PL. ACC. GAUCHE

3-SEAT 1-ARM UNIT LEFT ARMREST

BATARD 3 PL. APOY. IZQUIERDO

BATARD 3 PL. ACC. DROIT

3-SEAT 1-ARM UNIT RIGHT ARMREST

BATARD 3 PL. APOY. DERECHO

[190cm]

74.7"

[85cm] [85cm]

33.3" 33.4"
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

63
62

[190cm]

74.7"

[85cm][85cm]

33.3"33.4"
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

arm width : 7.9" [20 cm]

BATARD 2,5 PL. ACC. GAUCHE

2.5-SEAT 1-ARM UNIT LEFT ARMREST

BATARD 2,5 PL. APOY. IZQUIERDO

BATARD 2,5 PL. ACC. DROIT

2.5-SEAT 1-ARM UNIT RIGHT ARMREST

BATARD 2,5 PL. APOY. DERECHO

[95 cm]

37.5"

*

[95 cm]

37.5"

*

[95 cm]

37.5"

*

[95 cm]

37.5"

*

[85 cm]

33.5"

*

[85 cm]

33.5"

*

[85 cm]

33.5"

*

[85 cm]

33.5"

*

[95 cm]

37.5"

[95 cm]

37.5"

[76 cm]

30.0"

*

[76 cm]

30.0"

*

[76 cm]

30.0"

*

[76 cm]

30.0"

*

COUSSINS CALE-REINS EN OPTION, À COMMANDER SEPAREMMENT / OPTIONAL LUMBAR CUSHION, TO BE ORDERED SEPARATELY / COJINES RIÑONEROS OPCIONALES, PEDIR POR SEPARADO

*

* *
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[189cm]

74.4"

[65 cm]

25.5"

height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

[189cm]

74.4"

[65 cm]

25.5"

height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]
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10

TERMINAL GAUCHE

END UNIT LEFT

TERMINAL IZQUIERDA

11

TERMINAL DROIT

END UNIT RIGHT

TERMINAL DERECHA

[
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6
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]

4
1
.
7
"

height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

[238cm]

93.7"

[65 cm]

25.5"

08

GRAND ANGLE MERIDIENNE GAUCHE

LARGE CORNER MERIDIENNE LEFT

GRAN ANGULO MERIDIENNE IZQUIERDO

height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

09

GRAND ANGLE MERIDIENNE DROITE

LARGE CORNER MERIDIENNE RIGHT

GRAN ANGULO MERIDIENNE DERECHO
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height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

[208cm]

81.9"

[50 cm]

19.6"

8P

ANGLE MERIDIENNE GAUCHE

CORNER MERIDIENNE LEFT

ANGULO MERIDIENNE IZQUIERDO

height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

9P

ANGLE MERIDIENNE DROITE

CORNER MERIDIENNE RIGHT

ANGULO MERIDIENNE DERECHO

[95 cm]

37.5"
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[238cm]

93.7"

[65 cm]

25.5"

[95 cm]
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*

[
6
6
 
c
m

]

2
6
.
0
"

*

[85 cm]
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81.9"

[50 cm]
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[85 cm]

33.5"
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COUSSINS CALE-REINS EN OPTION, À COMMANDER SEPAREMMENT / OPTIONAL LUMBAR CUSHION, TO BE ORDERED SEPARATELY / COJINES RIÑONEROS OPCIONALES, PEDIR POR SEPARADO

*

[95 cm]

37.5"

*

[95 cm]

37.5"

*
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[160 cm]

37

GRAND ANGLE ROND

LARGE ROUND CORNER

GRAN ANGULO REDONDO

height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

62.9"

[
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]
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[210cm]

82.6"

[105cm] [105cm]

41.3" 41.3"

[
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0
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]

4
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.
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"

height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

05

BANQUETTE 3 PLACES

3-SEAT ARMLESS SOFA

BANQUETA 3 PLAZAS

[105cm]

41.3"

[
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]

4
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.
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"

height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

01

CHAUFFEUSE

ARMLESS CHAIR

CHAUFFEUSE

[106cm]

41.9"

[
1

0
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c
m

]

4
1

.
7

"

02

ANGLE CARRE

SQUARE CORNER

ANGULO CUADRADO

height: 29.6"/37.3" [75/95 cm]

seat height: 17" [42 cm]

* COUSSINS CALE-REINS EN OPTION, À COMMANDER SEPAREMMENT / OPTIONAL LUMBAR CUSHION, TO BE ORDERED SEPARATELY / COJINES RIÑONEROS OPCIONALES, PEDIR POR SEPARADO
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[66 cm]

26.2"
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]
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*
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